

Dodávateľ: PETMAS spol. s r.o. Šenkvičná cesta 12, 902 01 Pezinok		FAKTÚRA ČÍSLO: 201404070	
Zapísané: OR: Okresný sud Bratislava 1 vložka c. 13114/B IČO :30840678 IČ DPH: SK2020359110 DIČ : 2020359110		Dátum vyhotovenia dokl:	09.05.2014
Tel: 033/6452312 Fax: 033/6453926 E-mail:		Deň vzniku daňovej povinnosti	30.04.2014
		Dátum splatnosti:	23.05.2014
		Odberateľ:	Tel: Fax:
		869	
		MESTO PEZINOK Radničné námestie 7 902 01 PEZINOK	
Variabilný symbol: 201404070		IČO : 305022	IČ DPH: DIČ: 2020662226
Banka :	Číslo účtu:	Mena Swift:	IBAN:
VUB Pezinok	1000300112/0200	EUR SUBASKBX	SK440200000001000300112
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma DPH %

Fakturuje Vám v zmysle Zmluvy o dielo - zabezpečenie verejnoprospešných služieb pre Mesto Pezinok tieto služby za obdobie apríl 2014 podľa príloh 1-6

1) 06.4.0/635 006 Verejné osvetlenie	1.00	5055.64 EUR	5055.64	20.00
2) 04.5.1.3/637 004 Čistenie mesta				
- bežná údržba	1.00	6415.99 EUR	6415.99	20.00
- práce mimo bežnej údržby	1.00	31.02 EUR	31.02	20.00
3) 04.5.1.3/635 006 Miestne komunikácie	1.00	22834.02 EUR	22834.02	20.00
4) 06.2.0/635 006 Verejná zeleň				
- verejná zeleň	1.00	14653.57 EUR	14653.57	20.00
- detské ihriská	1.00	1631.61 EUR	1631.61	20.00
5) 05.1.0/637 004 Likvidácia TKO	1.00	55118.11 EUR	55118.11	20.00
6) 06.6.0/637 004 Tribúny, vlajky	1.00	0.00 EUR	0.00	20.00

Suma bez dane 105739.96 EUR

Celkovo DPH 20.00 105739.96 EUR 21147.99 EUR

DPH celkovo 21147.99 EUR

Fakturovaná suma s DPH

126887.95 EUR

odpočet zálohy
k úhrade

- 104042,00 EUR

22845,95 EUR

MESTSKÝ ÚRAD PEZINOK	
Došlo:	13.05.2014
Číslo:	12074 Pril.
Odbor:	76 Ukl. znak:

Ing. Peter Mašura
riaditeľ spoločnosti

Fakturoval: Ing. Bocorova

petmas spol. s r.o.
Senkvičná 12, 902 01 PEZINOK
IČO: 308 406 78
IČ DPH: SK2020359110

Prepočítané: Konverzný kurz:30.1260

Informatívna suma:

3 822 626,38SKK

Príloha č. 1 k faktúre za obdobie apríl 2014

ÚDRŽBA VEREJNÉHO OSVETLENIA

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH	
1. <u>Bežná údržba vežových hodín + oprava dolný kostol, evanjelický kostol, evanjelický kostol v Grinave</u>	€	3,00	41,666	50,000	125,00	150,00 *	125,00
2. <u>Oprava a údržba VO</u>	hod	320,00	6,170	7,404	1 974,40	2 369,28 *	1 974,40
3. <u>Dopravné výkony multikáry s rebríkom - oprava a údržba jazda</u>	km	547,00	0,720	0,864	393,84	472,61	
prídavné zariadenie	15min	108,00	1,510	1,812	163,08	195,70	
pol. 3 spolu :					556,92	668,30 *	556,92
4. <u>Materiál na údržbu podľa výdajky</u>							
vybojka 150W NAV-T	ks	7,00	10,759	12,911	75,31	90,37	
Výbojka 100 W	ks	4,00	7,714	9,257	30,86	37,03	
Výbojka 70 W I	ks	24,00	7,940	9,528	190,56	228,67	
Výbojka 70 W	ks	10,00	6,584	7,901	65,84	79,01	
vybojka 125W NAV-T	ks	1,00	2,489	2,987	2,49	2,99	
vybojka 250W NAV-T	ks	8,00	18,823	22,588	150,58	180,70	
tlmivka 70 W	ks	6,00	7,070	8,484	42,42	50,90	
tlmivka 250 W	ks	5,00	18,823	22,588	94,12	112,94	
štartér 40-400	ks	5,00	8,133	9,760	40,67	48,80	
svietidlo Modus 70 W	ks	1,00	65,323	78,388	65,32	78,38	
kryt svietidla + guma	ks	1,00	19,970	23,964	19,97	23,96	
kábel 3Cx2,5 CYKY	m	38,00	0,627	0,75	23,83	28,60	
páska sťahovacia	ks	6,00	0,027	0,03	0,16	0,19	
izolačná trubka DN 16,20,25	m	450,00	0,193	0,23	86,85	104,22	
žiarovka 75 W	ks	1,00	2,160	2,592	2,16	2,59	
poistka 10 A	ks	6,00	0,342	0,410	2,05	2,46	
wago svorka	ks	2,00	1,539	1,847	3,08	3,70	
kryt - gumené tesnenie	ks	1,00	2,000	2,400	2,00	2,40	
obstaranie materiálu 15%	€	898,27	0,15	0,180	134,74	161,69	
pol. 4 spolu :					1 033,01	1 239,61 *	1 033,01
5. <u>Prevádzka vysokozdvížnej plošiny MP-20 - oprava a údržba VO</u>							
výkon stroja	Mh	52,50	17,990	21,588	944,48	1 133,38	
obsluha	hod	58,75	7,180	8,616	421,83	506,20	
pol. 5 spolu :					1 366,31	1 639,57 *	1 366,31
pol. 1 - 5 celkom bez DPH :	€				5 055,64		
pol. 1 - 5 celkom s DPH:	€					6 066,77	

Príloha č.2 k faktúre za obdobie apríl 2014

ČISTENIE MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ - bežná údržba

		bez DPH	s DPH	počet mes.	bez DPH	s DPH
1. Zametanie ciest v centre	€	394,93	473,92		394,93	473,92
oprava pol.1 z Fa 03/2014	€	-191,64	-229,97		-191,64	-229,97
	€	197,47	236,96		197,47	236,96
2. Zametanie ciest - mimo centra	€	1 727,56	2 073,07		1 727,56	2 073,07
oprava pol.2 z Fa 03/014	€	-715,96	-859,15		-715,96	-859,15
		822,28	986,74		822,28	986,74
3. Zametanie zastávok MHD v centre	€	1 851,20	2 221,44	12,00	154,27	185,12
4. Zametanie zastávok mimo centra	€	1 534,00	1 840,80	12,00	127,83	153,40
5. Vysýpanie košov v centre	€	16 919,76	20 303,71	12,00	1 409,98	1 691,98
6. Vysýpanie košov mimo centra	€	6 644,13	7 972,96	12,00	553,68	664,42
oprava pol.6 z Fa 03/2014	€	-7 972,96	-9 567,55	12,00	-664,41	-797,29
	€	6 644,13	7 972,96	12,00	553,68	664,42
7. Čistenie centra	€	19 744,11	23 692,93	12,00	1 645,34	1 974,41
8. Čistenie zastávok v centre	€	493,58	592,30	12,00	41,13	49,36
	m.j.	množstvo	jedn. cena € bez DPH	jedn. cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH
9. <u>Zametanie jarne od posypu - chodníky - mimo centra</u>						
Bottova	m2	283,00				
Malacká	m2	1 005,00				
Kalvária	m2	700,00				
Obrancov mieru	m2	1 963,00				
		3 951,00	0,059	0,07	233,11	279,73
10. <u>zametanie jarne od posypu - parkoviská - mimo centra</u>						
Juh pri športovej hale	m2	1 593,00				
		1 593,00	0,059	0,07	93,99	112,79
11. <u>Zametanie jarne od posypu - cesty - mimo centra</u>						
Vinice	m2	555,00	0,059	0,07	32,75	39,30
bežná údržba celkom bez DPH	€				6 415,99	
bežná údržba celkom s DPH	€					7 699,19

ČISTENIE MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ - práce mimo dohodnutej bežnej údržby

	m.j.	množstvo	jedn. cena € bez DPH	jedn. cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH
1. Oprava smetných košov						
PNPP - 1x, Záhradná - 1x						
demontáž koša	ks	1,00	3,83	4,60	3,83	4,60
montáž koša	ks	1,00	3,83	4,60	3,83	4,60
oprava koša	ks	1,00	7,66	9,19	7,66	9,19
osadenie stĺpika do chemickej kotvy	hod	1,00	7,65	9,18	7,65	9,18
chemická kotva	ks	0,50	14,00	16,80	7,00	8,40
obstaramie materiálu 15 %	€	7,00	0,15	0,18	1,05	1,26
pol. 1 spolu:					31,02	37,22 * 31,02
pol. 1 spolu bez DPH					31,02	
pol. 1 spolu s DPH						37,22

Príloha č. 3 k faktúre za obdobie apríl 2014

BEŽNÁ ÚDRŽBA CIEST A KOMUNIKÁCIÍ

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH	
1. Oprava výtlkov asfaltobetónom							
<u>zaasfaltovanie výtlkov hr. 8cm - mesto</u>							
Fajgalská 2,60*14,60+2,70*14,80	m2	77,92					
2,0*6,20+2,30*7,20+3,50*3,40+2,20*8,80	m2	60,22					
2,40*10,80	m2	25,92					
2,10*12,20+6,40*4,50+3,60*9,0	m2	86,82					
ZŠ Na bielenisku 3,60*7,60+4,70*1,50+2,0*4,50	m2	43,41					
Bernolákova 51, 4,0*2,80+6,0*4,10	m2	38,60					
Bernolákova 69, 1,90*3,60	m2	6,84					
	m2	339,73	33,09	39,71	11 241,67	13 490,00	
<u>zaasfaltovanie výtlkov hr. 6cm - mesto</u>							
Fajgalská 2,0*8,0+2,40*8,50	m2	36,40					
5,95*3,60	m2	53,55					
2,30*10,60+27,50*2,50+1,70*3,50+5,0*5,0	m2	124,08					
Svätoplukova 5,0*8,50	m2	42,50					
ZŠ Na bielenisku 5,20*1,0	m2	5,20					
Bernolákova 53, 3,50*6,70	m2	23,45					
Slnecná-Šenkvičná	m2	2,50					
	m2	287,68	24,81	29,77	7 137,34	8 564,81	
<u>zaasfaltovanie výtlkov hr. 4cm - mesto</u>							
Fajgalská 2,10*11,80	m2	24,78					
Slnecná-Šenkvičná	m2	2,50					
	m2	27,28	17,92	21,50	488,86	586,63	
pol. 1 spolu:					18 867,87	22 641,44 *	18 867,87
2. Zvislé dopravné značenie							
Svätoplukova 2							
- montáž IP16 PK 208 DG - 1x (nová)							
- nalepenie samolepky B34 - 1x							
Komenského							
- oprava stĺpika navarenie - 1x,							
zákaz vstupu do vinohradov v Grinave							
- montáž DZ - 2x (pôvodná)							
Bystrická 13							
- nalepenie samolepky PK 708 DG - 1x,							
Hrnčiarska							
- demontáž B31 (40) - 1x, montáž B31 (40) - 1x, montáž E12 - 1x (nová)							
Meisslova							
- oprava stĺpika odpálenie - 1x, navarenie 0,75m - 1x (dvojjokel), demontáž IP16 - 1x, montáž IP16 - 1x (pôvodná)							
Bratislavská							
- osadenie chráničky DN 120 1,80 m (nová) - 1x (beton), osadenie stĺpika do chráničky - 1x (nový), montáž B2 - 1x (pôvodná)							
Šancova							
- montáž IP16 - 1x (nová) na stĺp VO							
Trnavská							
- demontáž DZ (psí kútik) - 1x, montáž DZ (psí kútik) - 1x (nová)							
trubka DN 120	m	1,80	8,690	10,43	15,64	18,77	
stĺpik 60 Zn	m	3,50	5,590	6,71	19,57	23,48	
plastové viečko 60x1,5 mm	ks	1,00	0,475	0,57	0,48	0,58	
objímka	ks	16,00	1,50	1,80	24,00	28,80	
IP16	ks	1,00	26,75	32,10	26,75	32,10	
IP16 (prelep PK 708 DG)	ks	1,00	3,00	3,60	3,00	3,60	
IP16 PK 208 DG	ks	1,00	26,75	32,10	26,75	32,10	
jokel 20/40	m	2,50	1,23	1,48	3,08	3,70	
E 12 okrem dopravnej obsluhy	ks	1,00	12,10	14,52	12,10	14,52	
DZ psí kútik	ks	1,00	27,64	33,17	27,64	33,17	
B 34 (prelep)	ks	1,00	12,90	15,48	12,90	15,48	
Skrutka M8*60 Zn (2ks DZ na jokl.stĺp. 4ks na guf.stĺp	ks	32,00	0,06	0,07	1,98	2,38	
Matica M8 Zn presná	ks	32,00	0,02	0,03	0,68	0,82	
podložka 9 Zn pružná	ks	32,00	0,03	0,04	0,98	1,18	
obstaranie materiálu 15 %	€	175,55	0,15	0,18	26,33	31,60	

montáž dopravnej značky malej	ks	5,00	3,83	4,60	19,15	22,98
demontáž dopr. značky malej	ks	2,00	1,92	2,30	3,84	4,61
montáž dopravnej značky veľkej	ks	3,00	7,66	9,19	22,98	27,58
demontáž dopravnej značky veľkej	ks	1,00	3,83	4,60	3,83	4,60
odpálenie, vyrovnanie, oprava, demontáž alebo privarenie stĺpika	ks	4,00	7,66	9,19	30,64	36,77
nalepenie samolepky DZ	ks	2,00	1,92	2,30	3,84	4,61
139 81-1101 hĺbenie jamiek v hĺbke 5-7 s naložením 0,60*0,60*0,60*(1)	m3	0,216	168,62	202,34	36,42	43,70
odvoz siete multikárou 2*5*0,80+2*3,30	m3	0,216	14,60	17,52	3,15	3,78
338 12-1123 Osadenie stĺpika so zabetónovaním pätky betónom prostým B15 s objemom do 0,15 m3 (0,243 t)	ks	1,00	26,59	31,91	26,59	31,91
998 15-1111 presun hmot	t	0,243	13,26	15,91	3,22	3,86
998 15-1115 zväčšený presun do 5000m	t	0,243	7,26	8,71	1,76	2,11
pol. 1 spolu :					357,30	428,79 *
						357,30

3. Vodorovné dopravné značenie

prechod pre chodcov SNP-Bernolákova 7*0,50*4,0+13*0,50*4,0	m2	40,00
Za hradbami-Bernolákova 8*0,50*3,0+13*0,50*3,0		31,50
Obrancov mieru-Bernolákova 7*0,50*3,0*2	m2	21,00
Silvánova-Šenkvičká 7*0,50*3,0	m2	10,50
1.mája-Fándlyho 6*0,50*3,0	m2	9,00
Fándlyho-Obrancov mieru 7*0,50*3,0*2	m2	21,00
Kupeckého ZŠ 6*0,50*3,0	m2	9,00
Zámocká 8*0,50*3,0	m2	12,00
SNP 11*0,50*3,0	m2	16,50
parkovisko pri trhovisku 7*0,50*3,0	m2	10,50
Záhradná (malý trh) 4*0,50*2,50	m2	5,00
Záhradná pri lekární 20*0,50*2,50	m2	25,00
Meisslova za Billou 8*0,50*3,0+7*0,50*3,0	m2	22,50
Štefánikova pri obv.úrade 16*0,50*3,0	m2	24,00
Štefánikova pri okr.súde 9*0,50*3,0	m2	13,50
Meisslova 18*0,50*3,0	m2	27,00
Holubyho pri kláštore 7*0,50*3,0	m2	10,50
Holubyho-Fortňa 15*0,50*3,0	m2	22,50
Holubyho-Farská 14*0,50*3,0	m2	21,00
Holubyho OC Plus 6*0,50*3,0	m2	9,00
Holubyho-MŠ 6*0,50*3,0	m2	9,00

Radničné námestie-kúria 5*0,50*3,0	m2	7,50					
Radničné námestie-holičstvo 9*0,50*3,0	m2	13,50					
		391,00	5,05	6,06	1 974,55	2 369,46	
deliace čiary š.12cm Potočná	m	37,00	0,58	0,70	21,46	25,75	
pol. 3 spolu :					1 996,01	2 395,21 *	1 996,01
4. Odvoz asfaltov na recykláciu							
dopravne vykony MB sklápač jazda	km	450,00	1,38	1,66	621,00	745,20	
zdrzanie	h/15	15,00	4,50	5,40	67,50	81,00	
prevadzka JCB vykon stroja obsluha	Mhod hod	5,00 5,00	24,80 7,18	29,76 8,62	124,00 35,90	148,80 43,08	
pol. 4 spolu :					848,40	1 018,08 *	848,40
5. odber odpadu na recykláciu (Buková)							
	t	82,18	6,00	7,20	493,08	591,70 *	493,08
6. Osadenie kanálových mreží v Grinave							
89920-1111 Osadenie mreží kanálových	ks	2,00	8,49	10,19	16,98	20,38	
výroba kanélových mreží	€	1,00	190,04	228,05	190,04	228,05	
pol. 6 spolu :					207,02	248,42 *	207,02
7. Montáž spomaľovacích prahov							
1. mája	m	1,50	42,89	51,47	64,34	77,21 *	64,34
pol. 1-7 celkom bez DPH:	€				22 834,02		
pol. 1-7 celkom s DPH:	€					27 400,82	

Príloha č.4 k faktúre za obdobie apríl 2014

STAROSTLIVOSŤ O VEREJNÚ ZELEŇ - bežná údržba

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH
1. Centrum						
kosenie trávnikov intenzívne						
parčík žel.stanica 330 m2	m2	330,00				
Moyzesova pri hradbách 455 m2	m2	455,00				
Radničné námestie + BILLA 1400 m2	m2	2 800,00				
Holubyho 540 m2	m2	1 080,00				
kultúrny dom 580 m2	m2	580,00				
Štefánikova ul. - koberce 817 m2	m2	817,00				
Štefánikova ul. - druhá strana 552 m2	m2	552,00				
pomník Mladoboleslavská 1448 m2	m2	2 896,00				
Štefánik., Mladobol., Holub.bytovky 950 m2	m2	950,00				
Mladoboleslavská za zbrojnicou 1400 m2	m2	1 400,00				
knižnica 500 m2	m2	1 000,00				
Meisslova 110 m2	m2	110,00				
poliklinika 738 m2	m2	738,00				
Holubyho - kruhový objazd 390 m2	m2	780,00				
pred zám.parkom-EBP Faktoring 1917 m2	m2					
Štefánikova nové 325 m2	m2					
železničná stanica (nové) 1545 m2	m2	1 545,00				
	m2	16 033,00	0,067	0,080	1 074,21	1 289,05
kosenie trávnikov normálne						
Záhradná 12761 m2	m2	12 761,00				
Moyzesova - sídlisko 5932 m2	m2					
Kalinciakova 200 m2	m2	200,00				
Pod cintorínom 272 m2	m2	272,00				
Polkorábova 195 m2	m2					
	m2	13 233,00	0,067	0,080	886,61	1 063,93
vyčesanie trávnikov						
18580-3411						
Vyhrabanie (vyčesanie) trávnik - jarne s odvozom zhrabkov	m2	6 247,00	0,190	0,228	1 186,93	1 424,32
hnojenie trávnikov						
18580-2114						
Hnojenie trávnikov umelým hnojivom	t	0,12	288,543	346,252	34,63	41,56
Expert 20 kg	ks	6,00	12,500	15,000	75,00	90,00
obstaranie materiálu 15%	€	75,00	0,150	0,180	11,25	13,50
centrum spolu					3 268,63	3 922,36 *
						3 268,63
2. Za hradbami						
vyčistenie plôch pred kosením						
práca v HZS	hod	30,00	5,770	6,924	173,10	207,72
dopravné výkony multikáry						
jazda	km	15,00	0,800	0,960	12,00	14,40
zdržanie	15min	6,00	3,300	3,960	19,80	23,76
Za hradbami spolu:					204,90	245,88 *
						204,90
5. Bratislavská						
kosenie trávnikov normálne						
Bratislavská + benzinka 6810 m2	m2	6 810,00				
kruhový objazd Bratislavská 500 m2	m2	500,00				
Bratislavská-pás pri Tesco 5700 m2	m2					
Bratislavská-pás pri ČSPH 510 m2	m2					
Bratislavská-pás pri sade1350 m2	m2					
	m2	7 310,00	0,067	0,080	489,77	587,72
vyčistenie plôch pred kosením						
práca v HZS	hod	15,00	5,770	6,924	86,55	103,86
dopravné výkony multikáry						
jazda	km	16,00	0,800	0,960	12,80	15,36

zdržanie	15min	4,00	3,300	3,960	13,20	15,84		
Bratislavská spolu:					602,32	722,78 *		602,32
7. Sever								
kosenie trávnikov normálne								
sídliisko Sever 41130 m2								
Bielenisko 2124 m2								
amfiteáter 1825 m2								
amfiteáter + prokuratúra 1500 m2								
Suvorovova 18681 m2								
Sever (burinisko) 1000 m2								
	m2	18 681,00	0,067	0,080	1 251,63	1 501,96		
vyčistenie plôch pred kosením								
práca v HZS								
	hod	60,00	5,770	6,924	346,20	415,44		
dopravné výkony multikáry								
jazda								
	km	30,00	0,800	0,960	24,00	28,80		
zdržanie								
	15min	14,00	3,300	3,960	46,20	55,44		
Sever spolu:					1 668,03	2 001,64 *		1 668,03
8. Muškát								
kosenie trávnikov normálne								
Muškát I. 14172 m2								
	m2	14 172,00						
Muškát II. + Silvánová nové 24025 m2								
	m2	24 025,00						
Trnavská-Šenkvickej 3548 m2								
	m2	3 548,00						
Šenkvickej oproti SAD 350 m2								
	m2	350,00						
Šafárikova 80 m2								
	m2	80,00						
Trnavská k centru 249 m2								
	m2	249,00						
Trnavská k Muškátu 518 m2								
	m2	518,00						
Muškát III. 3192 m2								
	m2	3 192,00						
Muškát -byt.Stavoimpex 3450 m2								
	m2	3 450,00						
kruhový objazd Šenkvickej 80 m2								
	m2	80,00						
kruhový objazd Šenkvickej II. 314 m2								
	m2	314,00						
	m2	49 978,00	0,067	0,080	3 348,53	4 018,24		
vyčistenie plôch pred kosením								
práca v HZS								
	hod	40,00	5,770	6,924	230,80	276,96		
dopravné výkony multikáry								
jazda								
	km	20,00	0,800	0,960	16,00	19,20		
zdržanie								
	15min	10,00	3,300	3,960	33,00	39,60		
Kosenie burínisk								
11110-1111								
odstránenie ruderálneho porastu mechanicky								
s odvozom odpadu								
Šenkvickej od sochy po SAD a 2.strana								
	m2	1 260,00						
Šenkvickej od sochy po roh								
	m2	450,00						
Muškát III. Jarok								
	m2	300,00						
		2 010,00	0,473	0,568	950,73	1 140,88		
Muškrát spolu:					4 579,06	5 494,87 *		4 579,06
9. Juh								
vyčistenie plôch pred kosením								
práca v HZS								
	hod	35,00	5,770	6,924	201,95	242,34		
dopravné výkony multikáry								
jazda								
	km	20,00	0,800	0,960	16,00	19,20		
zdržanie								
	15min	10,00	3,300	3,960	33,00	39,60		
Juh spolu:					250,95	301,14 *		250,95
11. Kukučínova								
kosenie trávnikov normálne								
Kukučínova 500 m2								
	m2							
Kupeckého 1059 m2								
	m2	2 118,00						
Rozárka 1000 m2								
	m2	1 000,00						
Kupeckého zastávka 200 m2								
	m2	200,00						

	m2	3 318,00	0,067	0,080	222,31	266,77	
vyčistenie plôch pred kosením práca v HZS	hod	4,00	5,770	6,924	23,08	27,70	
dopravné výkony multikáry jazda	km	10,00	0,800	0,960	8,00	9,60	
zdržanie	15min	4,00	3,300	3,960	13,20	15,84	
Kukučínova spolu:					266,59	319,91 *	266,59
12. <u>Starý dvor</u> vyčistenie plôch pred kosením práca v HZS	hod	20,00	5,770	6,924	115,40	138,48	
dopravné výkony multikáry jazda	km	25,00	0,800	0,960	20,00	24,00	
zdržanie	15min	10,00	3,300	3,960	33,00	39,60	
Starý dvor spolu:					168,40	202,08 *	168,40
13. Polievanie - celé mesto 18580-4311							
Polievanie rastlín plochy jednotlivo do 20 m2	m3	6,00	8,327	9,992	49,96	59,95	
18580-4319 príplatok za polievanie v nádobách	m3	6,00	63,179	75,815	379,07	454,88	
Polievanie spolu:					429,03	514,84 *	429,03
Verejná zeleň - bežná údržba bez DPH	€				11 437,91		
Verejná zeleň - bežná údržba s DPH	€					13 725,49	

STAROSTLIVOSŤ O VEREJNÚ ZELEŇ - práce mimo dohodnutej bežnej údržby

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH
1. <u>Orezávka, zber a vývoz drevín</u>						
ZŠ Kupeckého	hod	16,00				
Bystrická, Holubyho	hod	6,00				
Holubyho agáty	hod	20,00				
Holubyho ZŠ ruže	hod	2,00				
	hod	44,00	5,77	6,92	253,88	304,66
odvoz drev. odpadu s mitsubischi						
jazda	km	143,00	0,88	1,06	125,84	151,01
zdržanie	15min	78,00	3,49	4,19	272,22	326,66
pol. 1 spolu :					651,94	782,33 *
						651,94
2. <u>Údržba kríkových záhonov</u>						
Holubyho	hod	48,00				
kultúrny dom, Meisslova	hod	32,00				
Moyzesova, Holubyho, Radničné nám.	hod	16,00				
Holubyho, dosypanie zeminy, výsev trávnik	hod	14,00				
Nálepškova	hod	16,00				
Holubyho, Radničné	hod	16,00				
centrum, Mladoboleslavská	hod	8,00				
		150,00	5,77	6,92	865,50	1 038,60
odvoz drev. odpadu, dovoz zeminy s mitsubischi						
jazda	km	134,00	0,88	1,06	117,92	141,50
zdržanie	15min	72,00	3,49	4,19	251,28	301,54
substrát	m3	2,00	16,050	19,26	32,10	38,52
trávové semeno	kg	4,00	4,250	5,10	17,00	20,40
pol. 2 spolu:					1 283,80	1 540,56 *
						1 283,80
3. <u>Oprava kotvenia stromov</u>						
Kollárova,	hod	4,00				
Meisslova	hod	2,00				
práca v HZS	hod	6,00	5,77	6,92	34,62	41,54
Prevoz náradia s Mitsubischi						
jazda	km	8,00	0,88	1,06	7,04	8,45
zdržanie	15min	8,00	3,49	4,19	27,92	33,50
pol. 3 spolu:					69,58	83,50 *
						69,58
4. <u>Stavanie mája na Radničnom námestí</u>						
stavanie mája, zdobenie, výroba venca	hod	24,00	5,77	6,92	138,48	166,18
stuhy	€	1,00	41,67	50,00	41,67	50,00
obstaranie materiálu	€	41,67	0,15	0,18	6,25	7,50
dopravné výkony mitsubischi						
jazda	km	37,00	0,88	1,06	32,56	39,07
zdržanie	15min	22,00	3,49	4,19	76,78	92,14
prevoz zábran s Ivecom						
jazda	km	8,00	0,88	1,06	7,04	8,45
zdržanie	15min	6,00	3,49	4,19	20,94	25,13
Prevoz stromu máj s Mercedes HR						
Fa Pavol Strnisko STK č.2007814	€	1,00	70,14	84,17	70,14	84,17
prevádzka montážnej plošiny						
výkon stroja	Mh	2,50	17,99	21,59	44,98	53,98
obsluha	hod	3,25	7,18	8,62	23,34	28,01

Stavanie stromu "máj" s MB-HR jazda	km	4,00	1,38	1,66	5,52	6,62		
manipulácia s HR	15min	16,00	6,17	7,40	98,72	118,46		
pol. 4 spolu :					566,42	679,70 *		566,42
5. <u>Kosenie burinísk - mimo bežnej údržby</u>								
11110-1111 odstránenie ruderálneho porastu mechanicky s odvozom odpadu ZŠ Holubyho	m2	200,00	0,473	0,57	94,60	113,52		
pol. 5 spolu :					94,60	113,52 *		94,60
6. <u>Výmena drte v stromových misiach</u>								
práca v HZS	hod	28,00	5,77	6,92	161,56	193,87		
dopravné výkony mitsubischi jazda	km	20,00	0,88	1,06	17,60	21,12		
zdržanie	15min	8,00	3,49	4,19	27,92	33,50		
drť biela fr.4-8	m3	2,50	20,570	24,684	51,43	61,72		
pol. 6 spolu:					258,51	310,21 *		258,51
7. <u>Mulčovanie stromových mís kôrou</u>								
18492-1093 Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm	m2	10,00	1,038	1,25	10,38	12,46		
kôra 70 l	ks	10,00	3,330	4,00	33,30	39,96		
obstaranie materiálu 15 %	€	33,30	0,15	0,18	5,00	6,00		
pol. 7 spolu					48,68	58,42 *		48,68
8. <u>Presun vegetačných nádob</u>								
Prevádzka JCB výkon stroja	Mh	1,75	24,80	29,76	43,40	52,08		
obsluha stroja	hod	1,75	7,18	8,62	12,57	15,08		
pol. 8 spolu :					55,97	67,16 *		55,97
9. <u>Nakladanie a vývoz odpadu železničná stanica</u>								
práca v HZS	hod	15,00	5,77	6,92	86,55	103,86		
odvoz odpadu s Ivecom jazda	km	15,00	0,88	1,06	13,20	15,84		
zdržanie	15min	5,00	3,49	4,19	17,45	20,94		
odvoz odpadu s M-25 jazda	km	6,00	0,80	0,96	4,80	5,76		
zdržanie	15min	3,00	3,30	3,96	9,90	11,88		
odvoz odpadu s mitsubischi jazda	km	22,00	0,88	1,06	19,36	23,23		
zdržanie	15min	10,00	3,49	4,19	34,90	41,88		
pol. 9 spolu :					186,16	223,39 *		186,16
pol. 1-8 celkom bez DPH:	€				3 215,66			
pol. 1-8 celkom s DPH:	€					3 858,80		

ÚDRŽBA DETSKÝCH IHRÍSK1. Výmena piesku v pieskoviskách

MŠ Bielenisko, pod amfiteatrom, Nálepková,
Vajanského, Jarošova
936 00-4212

udržiavanie dets. pieskovísk s výmenou
piesku

m3	21,50	75,177	90,21	1 616,31	1 939,57	
pol. 1 spolu:				1 616,31	1 939,57 *	1 616,31

2. Úprava prvkov na detských ihriskách
Starý dvor.

práca v HZS - zámočnicke práce
oprava dverí na DI

hod	2,00	7,65	9,18	15,30	18,36	
pol. 2 spolu:				15,30	18,36 *	15,30

pol. 1-2 celkom bez DPH: € 1 631,61

pol. 1-2 celkom s DPH: € 1 957,93

Príloha č. 5 k faktúre za obdobie apríl 2014

LIKVIDÁCIA TUHÉHO KOMUNÁLNEHO ODPADU

	m.j.	množstvo	jedn.cena € bez DPH	jedn.cena € s DPH	celk.cena € bez DPH	celk.cena € s DPH	
1. Odvoz odpadu - rekreačné stredisko KRKAVEC							
jazda	km	116,00	1,20	1,44	139,20	167,04	
výkon, zdržanie	15min	10,00	3,02	3,62	30,20	36,24	
pol. 1 spolu :					169,40	203,28 *	169,40
2. Uloženie odpadu 20 03 01 - zmesový komunálny odpad							
- občania + podniky	t	327,56					
- 1100 l kontajnery v rekr. oblastiach	t	10,38					
pol. 2 spolu :							337,94
3. Uloženie odpadu 20 03 07 - objemový odpad							
TKO - rekreačné stredisko Krkavec	t	1,39					
TKO - kontajner z dvora	t	29,98					
TKO - Glejovka	t	25,20					
TKO - Muškát	t	2,15					
pol. 3 spolu :							58,72
4. Uloženie odpadu 17 09 04 - zmiešaný odpad zo stavieb							
čierne skládky	t						
Uloženie odpadu 17 05 06 - výkopová zemina							
Uloženie odpadu 17 01 07 - zmesi betonu, obklad, dlaždíc a keramiky							
5. Vývoz odpadu z miestnych cintorínov							
	€	5 620,04	12,00		468,34	562,00 *	468,34
6. Náklady na sledovanie množstva a kontrolu poplatkov a cien							
komunálne odpady	t	396,66					
bioodpad	t	46,83					
zmiešaný odpad zo stavieb	t	0,00					
výkopová zemina	t	0,00					
	t	443,49	0,37	0,44	164,09	196,91	
pol. 6 spolu :					164,09	196,91 *	164,09
7. Vývoz komunálneho odpadu z domácností							
- poplatkový zber							
kontajnery - podľa "zoznamu stanovišť"							
netriedený odpad 2 x 7 dní	ks	378,00	30,31	36,37	11 457,18	13 748,62	
netriedený odpad 1 x 7 dní	ks	7,00	18,24	21,89	127,68	153,22	
netriedený odpad 1 x 3 týždne	ks	1,00	10,11	12,13	10,11	12,13	
zberový papier 1 x 7 dní	ks	161,00	17,83	21,40	2 870,63	3 444,76	
zberový papier 1 x 14 dní	ks	2,00	11,79	14,15	23,58	28,30	
zberový papier 1 x 5 týždňov	ks	1,00	8,07	9,68	8,07	9,68	
zberové sklo 1 x 30 dní	ks	61,00	8,77	10,52	534,97	641,96	
plasty 1 x 7 dní	ks	89,00	17,83	21,40	1 586,87	1 904,24	
plasty 1 x 14 dní	ks	1,00	11,79	14,15	11,79	14,15	
nádoby - podľa "bytové domy"							
netriedený odpad 1 x 14 dní	ks	13,00	1,65	1,98	21,45	25,74	
zberový papier 1 x 30 dní	ks	6,00	0,95	1,14	5,70	6,84	
bioodpad 32 x za rok	ks	6,00	1,93	2,32	11,58	13,90	
nádoby - podľa "občania"							
netriedený odpad 1 x 14 dní	ks	3 167,00	1,65	1,98	5 225,55	6 270,66	
zberový papier 1 x 30 dní	ks	2 936,00	0,95	1,14	2 789,20	3 347,04	
bioodpad 32 x za rok	ks	2 927,00	1,93	2,32	5 649,11	6 778,93	
pol. 7 spolu :					30 333,47	36 400,16 *	30 333,47
8. Jednorazový vývoz 1100 l kontajnery							
Holubyho 23	vývoz	4,00	2,786	3,34	11,14	13,37	
pol. 8 spolu :					11,14	13,37 *	11,14

9. Vývoz odpadu z 1100 I kontajnerov z rekreačných stredísk

rekreačné stredisko BABA	€	1,00	80,45	96,54	80,45	96,54	
ostatné rekreačné strediská	€	1,00	589,66	707,59	589,66	707,59	
pol. 9 spolu :					670,11	804,13 *	670,11

10. Odber bioodpadu

JV Intersad Svätý Jur							
vytriedený z VZ 20 02 01 tráva (03/2014) (4 m3 * 0,25 = 1,0 t)	m3	4,00	2,99	3,59	11,96	14,35	
vytriedený z VZ 20 02 01 tráva (100,5 m3 * 0,25 = 25,125 t)	m3	100,50	2,99	3,59	300,50	360,60	
vytriedený z VZ 20 02 01 konáre (69,0 m3 * 0,30 = 20,70 t)	m3	69,00	4,482	5,38	309,26	371,11	
pol. 10 spolu :					621,72	746,06 *	621,72

11. Odvoz odpadu ramen. nakladačom z Glejovky

jazda	km	339,00	1,20	1,44	406,80	488,16	
zdržanie	15min	29,00	3,02	3,62	87,58	105,10	
pol. 11 spolu :					494,38	593,26 *	494,38

12. Čistenie kontajnerových stanovišť v meste

odvoz odpadu aviou, ivecom							
jazda	km	477,00	0,88	1,06	419,76	503,71	
zdržanie	15min	192,00	3,49	4,19	670,08	804,10	
závozník	hod	128,00	6,42	7,70	821,76	986,11	
odvoz haluzí od kontajnerov aviou ivecom							
jazda	km	95,00	0,88	1,06	83,60	100,32	
zdržanie	15min	24,00	3,49	4,19	83,76	100,51	
Nakladanie dreveného odpadu s JCB							
výkon stroja	Mh	4,00	24,80	29,76	99,20	119,04	
obsluha stroja	hod	4,00	7,18	8,62	28,72	34,46	
pol. 12 spolu:					2 206,88	2 648,26 *	2 206,88

13. Čistenie kontajnerových stanovišť v rekreačných oblastiach

odvoz odpadu aviou, ivecom							
jazda	km	224,00	0,88	1,06	197,12	236,54	
zdržanie	15min	72,00	3,49	4,19	251,28	301,54	
závozník	hod	48,00	6,42	7,70	308,16	369,79	
pol. 13 spolu:					756,56	907,87 *	756,56

14. Vývoz komunálneho odpadu - podniky
- množstvový zber

1100 I kontajnery vo vlastníctve pôvodcu

kontajnery NO vývoz 2x za 7 dní	ks	6,00	27,84	33,41	167,04	200,45
kontajnery NO vývoz 1x za 7 dní	ks	22,00	13,92	16,70	306,24	367,49
kontajnery NO vývoz 1x za 14 dní	ks	4,00	6,96	8,35	27,84	33,41
kontajnery NO vývoz 1x za 30 dní	ks	5,00	3,21	3,85	16,05	19,26
kontajnery PAP, BIO, SKLO	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
kontajnery - jednoraz. vývoz na obj.	ks	0,00	3,212	3,85	0,00	0,00

1100 I kontajnery vo vlastníctve vývozcu

kontajnery NO vývoz 2x za 7 dní	ks	70,00	36,37	43,64	2 545,90	3 055,08
kontajnery NO vývoz 1x za 7 dní	ks	75,00	18,18	21,82	1 363,50	1 636,20
kontajnery NO vývoz 1x za 14 dní	ks	50,00	9,09	10,91	454,50	545,40
kontajnery NO vývoz 1x za 30 dní	ks	27,00	4,20	5,04	113,40	136,08
kontajnery PAP 26x	ks	92,00	11,62	13,94	1 069,04	1 282,85
kontajnery BIO 32x	ks	2,00	14,31	17,17	28,62	34,34
kontajnery SKLO 13x	ks	16,00	5,81	6,97	92,96	111,55
kontajnery - jednoraz. vývoz na objednávku	ks	15,00	4,196	5,04	62,94	75,53

240 I nádoby vo vlastníctve vývozcu

nádoby NO 1x za 14 dní	ks	308,00	4,14	4,97	1 275,12	1 530,14
nádoby NO 1x za 7 dní	ks	63,00	8,29	9,95	522,27	626,72

jazda	km	374,00	1,20	1,44	448,80	538,56
zdržanie	15min	66,00	3,02	3,62	199,32	239,18
dopravné výkony ramenového nakladača (sobota)						
jazda	km	109,00	1,26	1,51	137,34	164,81
zdržanie	15min	18,00	3,52	4,22	63,36	76,03
dopravné výkony - hákový nakladač Volvo						
jazda	km	560,00	1,51	1,81	845,60	1 014,72
nakládka, vykládka	15min	76,00	6,42	7,70	487,92	585,50
dopravné výkony - hákový nakladač Volvo (sobota)						
jazda	km	356,00	1,63	1,96	580,28	696,34
nakládka, vykládka	15min	36,00	7,42	8,90	267,12	320,54
práca Manitou	hod	1,00	29,47	35,36	29,47	35,36
Uloženie odpadu na skládke v Rudných baniach						
odpad 170904	t	152,22	5,60	6,72	852,43	1 022,92
Zneškodnenie odpadu 200 102 sklo	t	4,81	0,00	0,00	0,00	0,00
Zneškodnenie odpadu 200 307 Ecorec	t	43,72	0,00	0,00	0,00	0,00
Zneškodnenie odpadu 200 307 AVE	t	52,53	0,00	0,00	0,00	0,00
pol. 21 spolu					3 911,64	4 693,97 * 3 911,64
22. <u>Odvoz odpadu zo ZUŠ</u>						
Odvoz odpadu ramen. nakladačom						
jazda	km	10,00	1,20	1,44	12,00	14,40
zdržanie	15min	3,00	3,02	3,62	9,06	10,87
Uloženie odpadu na skládke v Rudných baniach						
odpad 170904	t	4,96	5,60	6,72	27,78	33,34
pol. 22 spolu :					48,84	58,61 * 48,84
pol. 1 22 celkom bez DPH	€				55 118,11	
pol. 1- 22 celkom s DPH	€					66 141,73